

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	MA - 333388
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	E42D17FE-12F1-4654-89FD-F1AC6F3B71C
Fecha Expedición y Lugar	2025-12-07T21:23:14 72820
Fecha y Hora de Certificación	2025-12-07T21:23:14
No Serie Certificado SAT	00001000000712749552
No Serie del CSD	00001000000716278848
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	08 Vales de despensa
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.28	50402000		KGM	Kg	* Brocoli Granel K	52.50	14.70
.12	50405634		KGM	Kg	Chile Serrano Kg	88.00	10.56
					- Descuento :		2.11
.67	50304100		KGM	Kg	Limon S/Semilla Kg	19.89	13.23
1.11	50304600		KGM	Kg	Melon Chino kg	32.50	36.07
1.00	50181901		XUN	Pza	Bollo Queso	11.11	11.11
2.00	50181901		XUN	Pza	Bolillo	2.00	4.00
1.00	50181901		XUN	Pza	Ciabatta Queso Par	24.90	24.90
1.00	50111522		XUN	Pza	Salch Pavo SRF 500	46.00	46.00
.60	50307025		KGM	Kg	Platano Macho Kg	39.50	23.50
1.00	50466818		XUN	Pza	Garbanzo En Salmue	24.00	24.00
1.00	50202304		XUN	Pza	Ju Un Na C P 960 m	47.00	47.00
1.00	50171800		XUN	Pza	SalsYucHabRoja 120	20.00	20.00
1.00	50202310		XUN	Pza	Agua Mineral Penaf	24.14	24.14
1.00	47121701		XUN	Pza	Bolsas Para Basura	20.69	20.69
1.00	50461847		XUN	Pza	Frijoles Ref La Si	14.90	14.90
.75	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	22.50	16.76
.20	50301541		KGM	Kg	* Manz Roja Med Kg	44.46	8.67
.25	50303700		KGM	Kg	Guayaba Kg	48.49	11.88
.45	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	39.89	17.95
.20	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	32.46	6.33
2.00	50191507		XUN	Pza	Maruchan Lim/H 85g	9.00	18.00
3.00	50202306		XUN	Pza	Refresco DP FresaZ	15.00	45.00
1.00	53131502		XUN	Pza	Pasta Dental Oral	67.67	67.67
1.00	50182005		XUN	Pza	Galletas Okko Maiz	33.00	33.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Mq Alpura s/sal90g	22.00	22.00
1.00	47131829		XUN	Pza	Limpiador De Banos	17.24	17.24
5.00	50193200		XUN	Pza	Ens Atun Primavera	20.00	100.00
1.00	50131612		XUN	Pza	Hvo Sj Bco 12Pz	40.00	40.00
1.00	53131500		XUN	Pza	Enj L Def D 250MI	56.04	56.04
1.00	50181900		XUN	Pza	Gullon Dor Az 330G	79.63	79.63
1.00	50131700		XUN	Pza	YYoplaitGrFsSA220g	20.00	20.00
4.00	50131700		XUN	Pza	YYoplaitGrMgSA220g	20.00	80.00
.72	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	28.49	20.37
.12	50402503		KGM	Kg	* Zanahoria Granel	19.83	2.28
1.00	50404106		XUN	Pza	* Cilantro Rollo	9.90	9.90
					- Descuento :		1.98



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio MA - 333388
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal E42D17FE-12F1-4654-89FD-F1AC6F33B71C
Fecha Expedición y Lugar 2025-12-07T21:23:14 72820
Fecha y Hora de Certificación 2025-12-07T21:23:14
No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
No Serie del CSD 00001000000716278848
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil cuarenta y siete Pesos 61/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,007.52
Descuento.	:\$	4.09
IVA Tras. % 16.00	:\$	36.92
IEPS Tras. % 8.00	:\$	7.26
TOTAL	:\$	1,047.61



Sello Digital del CFDI:

QPrGjfnqxtsqqs9CSeob99RelgAh5TB2/tRCsX5SwghasvnmHbxEionFbifu4p/mJslOxjCusufftAF83zG3M1QogS2JucLgerCqgJAXXUb19vSLV8+Wp2m2EivWrv7QZ475JcFWwUqUP11hbRggOeFgCPodFc4YDJEy5uRExLCRfD0fgnjpmNj3JGc4rtFU02ZfIOrRpZTQHmNfsP1lgZRQeHXDXA8WbnqYq/dN2G6AL/5anNYgSKSdErN2m96Omr9ejdwq9lbCRmHyN055Uzbr7w7hREh4LznCNM6jcwHvmPx14c17mnaMhklBgOeUaisMkaHSbBARdV7sUVtw==

Sello Digital del SAT:

Ueqa0t+kyUtTruJ6c3qf/HbERGNyeu2unF1JNbbg4LQsdL5/UvIrKzXEc6HhAqE7e5wk9ycNV10+aqFkV0MyewtayeUwagiP2PB1Ov2xy+IVEHhmsbad8je4Wb5Jk68p2rIACLNqFjRMXPZ1+htZHGDh7maYmFdvbGc1iNeazgVa5eG/Tk5+zJ4vmXMMIFn6mqY68pbNlreXvYoonYcckKfTMvlQjO696n7InNDqc7e2ay96s+3HPghBjbGsTB6TYTYw1gvZCD5itkRmodwX1mQlmiRXjrAuXvB7UOJwu61DIH2qYP/vPW4PhcxDizAW1xtRVMoTJwo+HbxFP9A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1|E42D17FE-12F1-4654-89FD-F1AC6F33B71C|2025-12-07T21:23:14|MAS980812UK1|QPrGjfnqxtsqqs9CSeob99RelgAh5TB2/tRCsX5SwghasvnmHbxEionFbifu4p/mJslOxjCusufftAF83zG3M1QogS2JucLgerCqgJAXXUb19vSLV8+Wp2m2EivWrv7QZ475JcFWwUqUP11hbRggOeFgCPodFc4YDJEy5uRExLCRfD0fgnjpmNj3JGc4rtFU02ZfIOrRpZTQHmNfsP1lgZRQeHXDXA8WbnqYq/dN2G6AL/5anNYgSKSdErN2m96Omr9ejdwq9lbCRmHyN055Uzbr7w7hREh4LznCNM6jcwHvmPx14c17mnaMhklBgOeUaisMkaHSbBARdV7sUVtw=|00001000000712749552|]